

Beställning av influensavaccin 2023/2024

Säsongen 2023/2024 är Vaxigrip Tetra upphandlat. Kan ges från 6 månaders ålder.

Förstärkt influensavaccin Fluad Tetra kommer att användas inom SÄBO.

Fluenz Tetra ordineras endast av barnläkare.

Glöm inte att kassera eventuella kvarvarande doser från förra säsongen!

Beställning av säsongsvaccin Vaxigrip Tetra görs i Raindance

Vacciner ska, som andra läkemedel, beställas i Raindance. Avtalade vacciner är märkta med blå prick.

Vaxigrip Tetra

Varunr 527182, 477 kr (10-frp)

Privata vårdgivare beställer via ApoEx beställningssystem CARE.

Beställningar till enheter utanför sjukhusen

ApoEx kommer börja leverera omgående på ordinarie turer. Kapaciteten i bilarna är begränsade och en del turer är trängre än andra. Detta har inte med enhetens storlek eller läge att göra. Det kan dock leda till att enheterna inte får hela sin beställda kvantitet på önskat leveransdatum. ApoEx har oktober på sig att leverera säsongsvaccinet.

Tillgången på kyllådor styr också leveranserna. Returnera de tomma lådorna snarast.

Kommunernas behov av Vaxigrip Tetra görs upp med respektive Hälsocentral, och hämtning sker därifrån.

Förstärkt influensavaccin Fluad Tetra till SÄBO

Beställning av förstärkt influensavaccin Fluad Tetra till boende på SÄBO hanteras av kommunerna och Läkemedelssektionen. Kanyler och ev annat material anskaffas på samma sätt som tidigare.

Kanyler beställs separat

Sticksäkra kanyler för intramuskulärt bruk är upphandlade och beställs från Centralförrådet. Benämning i Raindance: Kanyl inj 23G 0,6x25mm säkerhetskanyl S, Varumärke BD Eclipse, säkerhetskanyl.

Artikelnr 101921

Pneumokockvaccin

Beställs i vanliga läkemedelsflödet.

Covid-19 vaccin

Beställning görs enligt tidigare rutin, dvs via mejl till [Läkemedel Kalmar](#) respektive [Läkemedel Västervik](#) (Ankarsrum, Gamleby, Hultsfred, Vimmerby, Västervik och Överum).

Kontakt

Frågor ställs till Hanna Ilke Samordnare Läkemedelsförsörjning, tel 0480-845 28
mejl: hanna.ilke@regionkalmar.se